**Unangebaut**, *Adj.* incultus, *Cic.* cultu vacuus, vacans.

**Unangefochten**, *Adj.* inoffensus, *Tac. Ovid.* tutus (sicher), *Cic.* intactus (unangerührt), *Sall. Just.* illacessitus (unangreifbar), *Tac.* z. B. u. seinen Weg fortsetzen, intactum, non lacessitum, impugnatum, non vexatum, non perturbatum ab aliis, ab adversariis pergere. Imdn u. lassen, mittiere, missum facere, non impugnare, nulla vi interpellare alqm, *Cic.* intactum inviolatumque sinere, mittiere alqm, nach *Liv.* nichts u. lassen, nihil intactum neque quietum pati, *Sall. Jug. 66.* u. bleiben, intactum, manere; non tentari; non impugnari, vexari, lassessi. las mich u.! noli me lassessere, impugnare! od. apage! omitte me!

**Unangefragt**, *Adv.* z. B. u. etwas thun, sine percutatione, nil percontatum, ultra lacere alqd. u. kommen, d. i. plötzlich

plötzlich wohin kommen, überfallen, irren; irrumperem.

**Unangeklagt**, *Adj.* non accusatus.

**Unangestieget**, *Adj.* ueste non; nondum indutus; non vestitus.

**Unangekündigt**, *Adj.* und *Adv.* nuntio non praemisso; non ante denuntiatus.

**Unangemeldet**, *Adj.* und *Adv.* z. B. u. kommen, nuntio non praemisso, nomine nuptiante venire; s. Ueberraschen.

**Unangemerkt**, *Adj.* z. B. ich kann, das das nicht u. lassen, hoc silentio praeterire, omittere non possum; facere non possum, quin moneam, nach Cic.

**Unangemessen**, *Adj.* ineptus; indignus; alienus; non accommodatus; non conveniens; quod non convenit, non decet; absidius, *Cic.*

**Unangenehm**, I) *Adj.* iniucundus; ingratus; insuavis, *Cic.* auch gravis (drückend, lästig); molestus (beschwerlich), *id.* im höhern Grade: odiosus, *id.* z. B. für einen bescheidene, anspruchlose Menschen ist es u., etwas zu fodern, grave est pudenti, petere alqd, *id.* einem gebrüchlichen Körper ist jeder Anstoß u., in fragili corpore odiosa omnis offensio est, *id.* hierbei ist es sehr u., daß, illud odiosum est, quod, *id.* II) *Adv.* iniucunde; odiose; moleste, *Cic.* es ist mir u., moleste fero alqd, *id.* es ist mir sehr u., per moleste, per graviter fero alqd; pungit me alqd, *id.*

**Unangeruht**, *Adj.* intactus, *Liv.* *Sall.*

**Unangesagt**, *Adj.* non indicetus; non ante denuntiatus, *Cic.* s. auch Unangemeldet.

**Unangeschen**, I) *Adj.* ignobilis; dignitate, auctoritate non conspicuus; cui nulla est dignitas, auctoritas, nach *Cic.* II) *Adv.* s. Unerachtet, Ungerachtet.

**Unangesessen**, *Adj.* sedem fixam; stabilem et possessiones non habens; auch blos vagus, *Liv.* s. Ungesessen.